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Znak sprawy: TZ.252.1.45.2021
l.dz. WPRJ3711/08/2021/W

Uczestnicy postępowania
nr WPRJTZ/252/ZP/30/2021

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: ,,Dostawa sprzętu komputerowego
oraz urządzeń wielofunkcyjnych dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.",
znak postępowania: WPR/AZ/252/ZP/30/2021.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maksymalnie 600 x 600 dpi zarówno
w mono jak i w kolorze?
Odpowiedź:.
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2
Czy, zważywszy na fakt, że format JPG jest po prostu starszą wersją formatu JPEG, Zamawiający
zaakceptuje obsługę tylko formatu JPEG i brak obsługi formatu JPG?
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje brak obsługi formatu JPG, jeśli urządzenie obsługuje format JPEG.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający zaakceptuje procesor jednordzeniowy o szybkości 800 MHz o ile urządzenie
spełnia parametry wydajnościowe w zakresie wymaganej prędkości drukowania, kopiowania
i skanowania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć 512 MB?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zaakceptuje brak obsługi języka PPDS? Jest to przestarzały język obecnie zupełnie
nieprzydatny, stworzony do obsługi starych drukarek mM.
Odpowiedź:
Zamawiający zaakceptuje brak obsługi języka PPDS.
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Pytanie nr 6
Prosimy o wyjaśnienie terminu .Direct Image" użytego w opisie parametru "Języki druku" oraz informację
do czego w praktyce ma być używany.
Odpowiedź:
Zamawiający omyłkowo wpisał termin "Direct Image" i modyfikuj e załącznik 1b do SWZ (zmiany czcionka
w kolorze zielonym).

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający uzna 93 czcionki PCL6/PostScript3, 8 czcionek Windows Vista, 1 czcionkę bitmapową,
45 kodów kreskowych (EAN8, EAN13) z automatycznym generowaniem sum kontrolnych oraz obsługę
2-wymiarowych kodów PDF-417 jako spełniające jego wymagania odnośnie czcionek i stron kodowych?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8
W specyfikacji technicznej Zamawiający zawarł zapis dotyczący głośników. Zamawiający wymaga
"Wbudowane dwa głośniki min. 5W na kanał" Czy Zamawiający dopuści komputer All-in-One spełniający
wszystkie wymagania, ale z wbudowanymi dwoma głośnikami 3W na kanał?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Załączniki:
- Zmodyfikowany załącznik nr 1b do SWZ (zmiany - czcionka w kolorze zielonym).

Sporządzili:
Michał Wieczorek
Katarzyna Pietruszka

Akceptowała:
Karina Przybyła
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